Attēls var atšķirties no oriģinālā produkta
VEIKTSPĒJA
Ruļļa veiktspēja ● ● ● ● ○
Kustības troksnis ● ● ● ● ○
Nodilums ● ● ● ● ○
Korozijas izturīgs ● ● ● ○ ○
PAMATA ATRIBŪTI
Produkta nosaukums Forma
Korpusa tips Grozāmais atbalsta ritenis ar
virziena bloķēšanu
Kravnesība pie 3 km/h 135 kg
Temperatūras diapazons
(minimālais)
-18 °C
Temperatūras diapazons
(maksimālais)
120 °C
Kopējais augstums 176 mm
RITENIS
Korpusa materiāls Poliamīds
mīksts
Protektora materiāls Elastīgas riepas, bez marķējuma,
vulkanizētas
Gūltnis Cuscinetti a sfere di precisione
Izplešanās armatūra Ar vītņu aizsargu
Diametrs 150 mm
Protektora platums 18 mm
Protektora cietība (A) 60 Krasts A
KRONŠTEINIS
Materiāls Cinka liešana / Alumīnijs
Dakšas forma Dubultā riteņa kronšteinis
Grozāmais gultnis Precīzijas lodīšu gultnis
Ofsets 57 mm
Pagrieziena rādiuss 137 mm
UZSTĀDĪŠANA
Uzstādīšanas veids Taisnstūra plāksne
Plāksnes garums 92 mm
Plāksnes platums 64 mm
Plāksnes atveres garums
(maksimālais)
73 mm
Plāksnes atveres platums
(minimālais)
43 mm
Plāksnes atveres platums
(maksimālais)
45 mm
Plāksnes atveres diametrs 10,7 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Marts 2026 1/2
INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU
FORMA
6941UFP150P33 DARK GREY
EAN 4031582477382
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Marts 2026 2/2
INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU
FORMA
6941UFP150P33 DARK GREY
EAN 4031582477382
TEHNISKIE RASĒJUMI